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Sayı : E-34221550-045.03-3314 Tarih:           25.03.2025
Konu : İnşaat Sektörü Yürürlük Süresi Dolan Ulusal Meslek Standartları Hk

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) Birliğimize gönderdiği yazı ile,  inşaat sektöründe yürürlük süresi dolan 
ulusal meslek standartları için bir çalışma başlatıldığını belirterek ulusal meslek standartları ve ulusal 
yeterliliklerin güncelleme çalışmalarında kullanılmak üzere Birliğimiz görüşlerini talep etmiştir. 

Hazırlanan ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklerine, Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun resmi internet 
sitesinden http://link.myk.gov.tr/guncelleme/ linkinden ulaşılmaktadır. 

Konunun ivedi olarak Odanız üyesi inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelerinize duyurulması, ekte yer alan 
formlar aracılığıyla hazırlanacak Odanız görüşünün 11 Nisan 2025 tarihine kadar elektronik ortamda 
neslihan.dogan@tobb.org.tr adresine iletilmesi hususunu bilgilerinize rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- İnşaat Sektörü Yürürlük Süresi Dolan Ulusal Meslek Standartları (5 sayfa)
2- Güncellenecek UMS ve UY Listesi (1 Sayfa) (1 sayfa)
3- UMS_Guncellme_Formu (1 sayfa)
4- UY_Guncelleme_Formu (1) (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr:443/tso-mugla-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BS48738EC&eS=1111 adresinden yapılabilir.
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DAĞITIM LİSTESİNE

 
 

Malumları olduğu üzere Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) koordinasyonunda İnşaat Sektöründe
yürütülen çalışmalar kapsamında 2010, 2015 ve 2020 yılları içerisinde 12 adet Ulusal Meslek Standardı
(UMS) ve 12 adet Ulusal Yeterlilik (UY) hazırlanmış/güncellenmiş; ilgili ulusal meslek standartları
Resmi  Gazete’de  yayımlanarak,  ilgili  ulusal  yeterlilikler  ise  MYK  Yönetim  Kurulu  tarafından
onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4 numaralı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 252/3 maddesinde “Yürürlükte olan meslek standartları en geç beş
yılda bir yeniden değerlendirilir. Gerekli görülen meslek standartları, standart hazırlama usulüne göre
yenilenir”  hükmü yer  almaktadır.  Ayrıca  Ulusal  Meslek  Standartlarının  ve  Ulusal  Yeterliliklerin
Hazırlanması Hakkında Yönetmelik'te de "ilgili  ulusal yeterliliğe kaynak teşkil eden ulusal meslek
standardı veya uluslararası standartta değişiklik olması veya bu standartların yürürlükten kaldırılması
durumunda ulusal yeterliliğin veya ilgili bölümünün güncellenmesine ya da yürürlükten kaldırılmasına
ilişkin işlemler Yönetim Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslara göre en geç bir yıl içerisinde
yapılır" hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda, İnşaat Sektöründe hazırlanan ve http://link.myk.gov.tr/guncelleme/ linkinden
ulaşabileceğiniz Ek’teki ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklerin güncelleme çalışmalarında
kullanılmak üzere görüş ve değerlendirmelerinizin ilgili linkte yer alan formlar aracılığıyla 11 Nisan 2025
tarihine kadar elektronik ortamda bkarakaya@myk.gov.tr adresine ve ayrıca resmi yazıyla Kurumumuza
iletilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerine arz/rica ederim.
 
 
 
 

 
 
 
Ek:
1-Güncellenecek UMS ve UY Listesi (1 Sayfa)
2-Dağıtım Listesi

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Mesleki Yeterlilik Kurumu
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-40515021-101.03-906 10/03/2025
Konu : İnşaat Sektörü Yürürlük Süresi Dolan

Ulusal Meslek Standartları

Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN
Kurum Başkanı

1420. Sokak No: 12 Balgat - Çankaya/ANKARA Bilgi için: Burak Çağrı KARAKAYA
Tel: (0 312)458 20 00 Faks: (0 312)428 72 07 www.myk.gov.tr Uzman
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DAĞITIM LİSTESİ
 
1- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
2- İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü
3- Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
4- Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü
5- Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
6- Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
7- Karayolları Genel Müdürlüğü
8- Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
9- Gazi Üniversitesi Rektörlüğü
10- İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
11- Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü
12- Ankara Üniversitesi Rektörlüğü
13- Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı
14- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı
15- Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı
16- Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı
17- Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ)
18- Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ)
19- Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)
20- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Başkanlığı
21- Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası
22- Türkiye Yol, Yapı, İnşaat İşçileri Sendikası
23- Türkiye Müteahhitler Birliği
24- Isı, Su, Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği
25- Agrega Üreticileri Birliği Derneği
26- BTSO Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi Anonim Şirketi (Mesyeb)
27- Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Mesleki Sınav Merkezi İktisadi İşletmesi Sesob
28- Safir İnsan Kaynakları Danışmanlık İstihdam ve Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi
29- Bayındır Memur-Sen Mesyet İktisadi İşletmesi
30- İstanbul Aydın Üniversitesi Personel Belgelendirme ve Mesleki Sınav Uygulama ve Araştırma
Merkezi
31- TOBB Meybem Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş
32- Proaktif Mesleki Yeterlilik Eğitim ve Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti.
33- Mavi Belge Uluslararası Sertifikasyon ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
34- Unıversal Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Hizm. San. ve Tic. A.Ş.
35- Meyebel Uluslararası Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Ticaret Limited Şirketi
36- Avrupa Belge Uluslararası Personel Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd.şti.
37- Çetin Akademi İş Sağlığı ve Güvenliği İnsan Kaynakları Eğitim Dan. Elektronik Hiz. San. Tic. A.Ş.
38- Kaynes Uluslararası Eğitim Belgelendirme ve Danışmanlık Limited Şirketi
39- Öner Personel Belgelendirme Merkezi Ltd. Şti

T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Mesleki Yeterlilik Kurumu
Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı
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40- Alberk Qa Personel Belgelendirme ve Akademi Hizmetleri A.Ş.
41- Misyon Yetkinlik Kazandırma Belgelendirme Özel Eğitim Hizmetleri ve Ticaret Limited Şirketine
42- İstanbul Mesleki Sınav Merkezi ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti.
43- Certest Kontrol ve Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
44- Asya Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri A.Ş.
45- Msm Mesleki Sertifikalandırma Merkezi Sınav ve Belgelendirme Ltd. Şti.
46- Meyem Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezi Limited Şirketi
47- Doğuper Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri Ltd. Şti.
48- Sc Proje Yönetim Danışmanlık Turizm ve Tic. Ltd. Şti.
49- Arya Mesleki Belgelendirme Hizmetleri Ltd.şti.
50- SDS 4G Belgelendirme Eğitim Hizmet Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
51- Denizli Usta Belgelendirme ve Gözetim Hizm. Ltd. Şti.
52- On Hekim Belgelendirme Sertifikasyon Danışmanlık İnşaat Taahhüt Turizm Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi
53- Ctr Uluslararası Belgelendirme ve Denetim Ltd. Şti.
54- Asil Belge A. Ş.
55- Milimetrik Personel Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
56- Sinerji Mesleki Yeterlilik Eğitim Danışmanlık Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
57- Poly Cert Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.
58- Nfs Belgelendirme Bilişim İnşaat San. Tic. A.Ş.
59- Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
60- Mesak Belgelendirme Limited Şirketi
61- Ovam Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
62- Seviye Uluslararası Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Ltd. Şti.
63- Ninova Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Ltd. Şti.
64- Kariyer Yapı Mimarlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.
65- Sistemer Uluslararası Belgelendirme ve Dış Ticaret Sanayi Ticaret
limited Şirketi
66- Kampüs Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
67- Tercih Belgelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi
68- Balıkesir Beceri Belgelendirme Ltd. Şti.
69- Aysem Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Sınav Merkezi A.Ş.
70- Sönmez Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
71- Gaziantep Destek Eğitim Danışmanlık ve Personel Belgelendirme Test ve Sertifikalandırma A.Ş.
72- Hedef Belgelendirme Gözetim ve Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi
73- Çelik Akademi Belgelendirme Eğitim Limited Şirketi
74- Tcs Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti
75- Lonca Belgelendirme A. Ş.
76- Milimetrik Personel Sınav ve Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
77- Sinerji Mesleki Yeterlilik Eğitim Danışmanlık Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
78- Poly Cert Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.
79- Nfs Belgelendirme Bilişim İnşaat San. Tic. A.Ş.
80- Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
81- Mesak Belgelendirme Limited Şirketi
82- Ovam Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
83- Seviye Uluslararası Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Ltd. Şti.
84- Ninova Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Ltd. Şti.
85- Kariyer Yapı Mimarlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.
86- Sistemer Uluslararası Belgelendirme ve Dış Ticaret Sanayi Ticaret
limited Şirketi
87- Kampüs Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
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88- Tercih Belgelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi
89- Balıkesir Beceri Belgelendirme Ltd. Şti.
90- Aysem Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Sınav Merkezi A.Ş.
91- Sönmez Mesleki Yeterlilik Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
92- Gaziantep Destek Eğitim Danışmanlık ve Personel Belgelendirme Test ve Sertifikalandırma A.Ş.
93- Hedef Belgelendirme Gözetim ve Danışmanlık Hizmetleri Limited Şirketi
94- Çelik Akademi Belgelendirme Eğitim Limited Şirketi
95- Tcs Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri San. ve Tic. Ltd. Şti
96- Lonca Belgelendirme A. Ş.
97- Belgemod Mesleki Yeterlillik Belgelendirme ve Sınav Hizmetleri A.Ş.
98- Belge Akademi Belgelendirme Denetim Gözetim Eğitim Turz. İnş. San. ve Tic. A.Ş.
99- Belgemer Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
100- Onaytürk Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi A.Ş.
101- Fsm Belgelendirme Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi
102- Mavi Akademi İstihdam Yönetim Danışmanlık Eğitim Hizmetleri Tic. A.Ş.
103- Metropol Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.
104- Aden Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi Limited Şirketi
105- Ata Belgelendirme Danışmanlık ve Özel İstihdam Hizmetleri Ltd. Şti.
106- Yapıturk Belgelendirme Gözetim ve Denetim Hizmetleri A.Ş Belgelendirme Merkezi A.Ş.
107- Artun Belgelendirme Laboratuvar Mühendislik ve Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Limited
Şirketi
108- Uscom Uluslararası Belgelendirme Hizmetleri Ltd. Şti.
109- Diya Grup Belgelendirme İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
110- İzmir Mesleki Yeterlilik Merkezi Uluslararası Belgelendirme Özel Eğitim Gözetim ve Danışmanlık
Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
111- Modis Yapı Mimarlık Mühendislik İnşaat Sağlık Hizmetleri Nakliye ve Gıda Sanayi Dış Ticaret
Limited Şirketi
112- Güneş Belgelendirme ve Eğitim Kurumları Ticaret Ltd.şti
113- Atlas Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme San.tic.a.ş.
114- Araf İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri A.Ş. Belgelendirme Merkezi Şubesi
115- Ankara Belgelendirme Mesleki Yeterlilik Bilişim ve İnşaat Ltd. Şti.
116- Kto Karatay Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi İktisadi İşletmesi
117- Teknik Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Eğitim İnşaat Taahhüt Sanayi Ticaret Limited Şirketi
118- Beyaz Belgelendirme Tic.ltd.şti.
119- Atasoy Çevre Analiz ve Danışmanlık Hiz.ltd.şti.
120- Renk Akademi Eğitim Belgelendirme ve Danışmanlık Hizmetleri
121- Etan Teknik Kontrol ve Belgelendirme Tic. Ltd. Şti.
122- Yeşil Işık Akademi Belgelendirme Eğitim Hiz.otomotiv San.ve Tic.ltd.şti.
123- Mimarhan Mimarlık İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
124- Quaser Personel Belgelendirme Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
125- Tesko Kalite Gözetim ve Belgelendirme Hizmetleri Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
126- Zirve Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Uluslararası Teknik Kontrol Limited Şirketi
127- Mesmer Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi A.Ş.
128- Yılmaztekin Proje Müşavirlik İnşaat Petrol Gıda İthalat İhracat San.ve Tic.ltd.şti.
129- Uzman Yirmi Osgb Mad. İnş. San. Tic. Ltd. Şti.
130- Brosis Enstitü Belgelendirme Ltd. Şti.
131- Gelişim Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Hizmetleri Limited Şirketi
132- Hates Uluslararası Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Limited Şirketi
133- Certurk Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd.şti.
134- Marifet Belgelendirme Eğitim Ltd. Şti.
135- Noyan Akademi Ltd.şti.
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136- Doğuper Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri Ltd. Şti.
137- Ege Belge İnşaat Enerji San.ltd.şti.
138- Enintek Belgelendirme Gözetim Mühendislik Danışmanlık İnşaat Makina San. ve Tic. Ltd. Şti.
139- Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
140- Aybars Sınav Eğitim ve Belgelndirme Hizmetleri Ltd.şti.
141- İnegöl Yöntem Osgb Eğt.dan.ç.ölç.lab.san.ve Tic.ltd.şti.mesleki Yeterlilik Belg.merkezi Şubesi
142- Kahraman Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.
143- Karaca Sürekli Mesleki Eğitim Sınav ve Belgelendirme A.Ş.
144- Royalcert Personel Belgelendirme Hizmetleri Anonim Şirketi
145- Gesa Turizm Akademi Belgelendirme Limited Şirketi
146- Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası İktisadi İşletmesi
147- Gazi Danışmanlık Müş. Özel Eğitim ve Kontrollük Hizmetleri İnş. Hafriyat San. ve Tic. A.Ş.
148- Accredit Belgelendirme ve Özel Eğitim Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi
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ULUSAL MESLEK STANDARDI ULUSAL YETERLİLİK

Dozer Operatörü (Seviye 3) Dozer Operatörü (Seviye 3)

Ekskavatör Operatörü (Seviye 3) Ekskavatör Operatörü (Seviye 3)

Greyder Operatörü (Seviye 3) Greyder Operatörü (Seviye 3)

Silindir Operatörü (Seviye 3) Silindir Operatörü (Seviye 3)

Ahşap Kalıpçı (Seviye 3) Ahşap Kalıpçı (Seviye 3)

Betonarme Demircisi (Seviye 3) Betonarme Demircisi (Seviye 3)

Su Yalıtımcısı (Seviye 3) Su Yalıtımcısı (Seviye 3)

Duvarcı (Seviye 3) Duvarcı (Seviye 3)

Seramik Karo Kaplamacısı (Seviye 3) Seramik Karo Kaplamacısı (Seviye 3)

Kazıcı Yükleyici (Beko Loder) Operatörü (Seviye 3) Kazıcı Yükleyici (Beko Loder) Operatörü (Seviye 3)

Agrega Kırma Eleme Tesisi (Konkasör) Operatörü (Seviye 3) Agrega Kırma Eleme Tesisi (Konkasör) Operatörü (Seviye 3)

İnşaat İşçisi (Seviye 2) İnşaat İşçisi (Seviye 2)
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ULUSAL MESLEK STANDARDI GÜNCELLEME TALEP FORMU

Kurum/Kuruluş Adı

İrtibat Kişisinin Adı-Soyadı

İrtibat Adresi

Telefon: Faks: e-posta:

2. MESLEK TANITIMI
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

3. MESLEK PROFİLİ
  3.1. Görevler, İşlemler  ve Başarım Ölçütleri:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.2. Kullanılan Araç, Gereç, Malzeme ve Ekipmanlar:

Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.3. Bilgi ve Beceriler:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

    3.4. Tutum ve Davranışlar:
Mevcut Metin Değişiklik Önerisi Gerekçe

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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1 Yeterlilik maddesine ilişkin değişiklik teklifinin oluşturulmasında birlikte çalışılan kurum/kuruluş adı yazılmalıdır.
2 Yeterlilik maddesinde teklif edilen değişikliğin gerekçesi yazılmalıdır. Değişiklik teklifi yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından yapılıyorsa program komitesinin görüşü de bu bölümde 
açıklanmalıdır.
3 Yeterlilik birimi maddesine ilişkin değişiklik teklifinin oluşturulmasında birlikte çalışılan kurum/kuruluş adı yazılmalıdır.
4 Yeterlilik birimi maddesinde teklif edilen değişikliğin gerekçesi yazılmalıdır. Değişiklik teklifi yetkilendirilmiş belgelendirme kuruluşu tarafından yapılıyorsa program komitesinin görüşü de bu 
bölümde açıklanmalıdır.
 

Ulusal Yeterlilik Güncelleme Talep Formu 

1) Güncelleme Talep Eden Kurum/Kuruluşa İlişkin Bilgiler

1.1) Kurum/Kuruluş Adı

1.2) İrtibat Kişisinin Adı-Soyadı

1.3) İrtibat Adresi

1.4) Telefon: 1.5) Faks: 1.6) E-posta:

2) Güncelleme Talep Edilen Ulusal Yeterliliğe İlişkin Bilgiler

2.1) Yeterliliğin Kodu, Adı ve Seviyesi

Yeterlilik Maddesi Değişiklik Teklifi İşbirliği Yapılan1 
Kurum/Kuruluş (Varsa) Açıklama2

3) Güncelleme Talep Edilen Yeterlilik Birimine İlişkin Bilgiler

3.1) Yeterlilik Biriminin Kodu, Adı ve Seviyesi

Yeterlilik Birimi Maddesi Değişiklik Teklifi İşbirliği Yapılan3 
Kurum/Kuruluş (Varsa) Açıklama4
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